Folio Fiscal: C7D4C113-D80D-46B5-BF8B-4261C3FA0D43

DB 18896Serie/Folio:

Fecha: 26/11/2019 01:03:52 p. m.

Morelia, Morelia, MIC, CP 58270Expedido:

No. CSD: 00001000000403887277

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$313.80Subtotal:

Total: $364.00

TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $50.20

Traslados: IVA $50.20 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112011-Pollo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - ENCHILADAS SUIZAS 31585 $100.00 $100.00 $0.00

[...]

90111800 Cuartos de hotel

Impuestos: Traslados:

002 IVA Base: $1,512.61 Tasa: 0.160000 Importe: $242.02

ISH:  Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 3.000000 Importe: $45.38

Importe: $1,512.61

Descuento: $0.00

SubTotal: $1,512.61

IVA: $242.02

ISH: $45.38

TOTAL $1,800.01

Total con letras: UN MIL OCHOCIENTOS MXN.-  01/100 MXN

hotelrincontarascofacturacion@gmail.com 

VICTOR ESQUIVEL RIOS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSIÓN 3.3
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica

eFact www.eFact.com.mx, Tel. 443.2.99.61.33 729CB202-FD04-43F0-8675-34C6DE35C535